
Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Münder, Bahnhofsvorplatz
Bad Münder, Bürgermeister-Graf-Straße
Bad Münder, Am Theenser Anger
Bad Münder, Birkenweg
Bad Münder, Melkerweg
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Marktplatz
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Kurpark
Bad Münder, Am Felsenkeller
Bad Münder, Robert-Koch-Straße
Bad Münder, Deister-Süntel-Klinik
Bad Münder, Ziegenbuche

ab

an
ab

an

 B
08:07
08:11
08:12
08:12
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21
08:23
08:24
08:24
08:27
08:29

 B
09:07
09:11
09:12
09:12
09:13
09:15
09:17
09:19
09:21
09:23
09:24
09:24
09:27
09:29

 B
10:07
10:11
10:12
10:12
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21
10:23
10:24
10:24
10:27
10:29

 B
11:07
11:11
11:12
11:12
11:13
11:15
11:17
11:19
11:21
11:23
11:24
11:24
11:27
11:29

 B
12:07
12:11
12:12
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:23
12:24
12:24
12:27
12:29

 B

14:17
14:19
14:21
14:23
14:24
14:24
14:27
14:29

 B
15:07
15:11
15:12
15:12
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:24
15:24
15:27
15:29

 B
16:07
16:11
16:12
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24
16:24
16:27
16:29

 B
17:07
17:11
17:12
17:12
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21
17:23
17:24
17:24
17:27
17:29

 B
18:07
18:11
18:12
18:12
18:13
18:15

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Münder, Bahnhofsvorplatz
Bad Münder, Bürgermeister-Graf-Straße
Bad Münder, Am Theenser Anger
Bad Münder, Birkenweg
Bad Münder, Melkerweg
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Marktplatz
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Kurpark
Bad Münder, Am Felsenkeller
Bad Münder, Robert-Koch-Straße
Bad Münder, Deister-Süntel-Klinik
Bad Münder, Ziegenbuche

ab

an
ab

an

 B
08:07
08:11
08:12
08:12
08:13
08:15
08:17
08:19
08:21
08:23
08:24
08:24
08:27
08:29

 B
09:07
09:11
09:12
09:12
09:13
09:15
09:17
09:19
09:21
09:23
09:24
09:24
09:27
09:29

 B
10:07
10:11
10:12
10:12
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21
10:23
10:24
10:24
10:27
10:29

 B
11:07
11:11
11:12
11:12
11:13
11:15
11:17
11:19
11:21
11:23
11:24
11:24
11:27
11:29

 B
12:07
12:11
12:12
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:23
12:24
12:24
12:27
12:29

 B

14:17
14:19
14:21
14:23
14:24
14:24
14:27
14:29

 B
15:07
15:11
15:12
15:12
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:24
15:24
15:27
15:29

 B
16:07
16:11
16:12
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24
16:24
16:27
16:29

 B
17:07
17:11
17:12
17:12
17:13
17:15
17:17
17:19
17:21
17:23
17:24
17:24
17:27
17:29

 B
18:07
18:11
18:12
18:12
18:13
18:15

Montag - Freitag an Ferientagen

 B
09:07
09:11
09:12
09:12
09:13
09:15
09:17
09:19
09:21
09:23
09:24
09:24
09:27
09:29

 B
10:07
10:11
10:12
10:12
10:13
10:15
10:17
10:19
10:21
10:23
10:24
10:24
10:27
10:29

 B
11:07
11:11
11:12
11:12
11:13
11:15
11:17
11:19
11:21
11:23
11:24
11:24
11:27
11:29

 B
12:07
12:11
12:12
12:12
12:13
12:15
12:17
12:19
12:21
12:23
12:24
12:24
12:27
12:29

 B

14:17
14:19
14:21
14:23
14:24
14:24
14:27
14:29

Samstag

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Münder, Bahnhofsvorplatz
Bad Münder, Bürgermeister-Graf-Straße
Bad Münder, Am Theenser Anger
Bad Münder, Birkenweg
Bad Münder, Melkerweg
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Marktplatz
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Kurpark
Bad Münder, Am Felsenkeller
Bad Münder, Robert-Koch-Straße
Bad Münder, Deister-Süntel-Klinik
Bad Münder, Ziegenbuche

ab

an
ab

an

 B
15:07
15:11
15:12
15:12
15:13
15:15
15:17
15:19
15:21
15:23
15:24
15:24
15:27
15:29

 B
16:07
16:11
16:12
16:12
16:13
16:15
16:17
16:19
16:21
16:23
16:24
16:24
16:27
16:29

 B
17:07
17:11
17:12
17:12
17:13
17:15

Samstag

Zeichenerklärung:
B = Bürgerbus für maximal 8 Personen, Gruppenfahrten nicht möglich

14 Bad Münder, Bahnhof - Bad Münder, Ziegenbuche
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.



Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Münder, Ziegenbuche
Bad Münder, Wilhelm-Gefeller-Zentrum
Bad Münder, Reha-Klinik
Bad Münder, Lug ins Land
Bad Münder, Robert-Koch-Straße
Bad Münder, Wilhelm-Busch-Weg
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Bürgermeister-Graf-Straße
Bad Münder, Am Theenser Anger
Bad Münder, Birkenweg
Bad Münder, Melkerweg
Bad Münder, Bahnhofsvorplatz

ab

an
ab

an

 B

07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:49

 B
08:30
08:30
08:31
08:32
08:34
08:34
08:36
08:38
08:41
08:42
08:43
08:45
08:46
08:49

 B
09:30
09:30
09:31
09:32
09:34
09:34
09:36
09:38
09:41
09:42
09:43
09:45
09:46
09:49

 B
10:30
10:30
10:31
10:32
10:34
10:34
10:36
10:38
10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:49

 B
11:30
11:30
11:31
11:32
11:34
11:34
11:36
11:38
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:49

 B
12:30
12:30
12:31
12:32
12:34
12:34
12:36
12:38

 B
14:30
14:30
14:31
14:32
14:34
14:34
14:36
14:38
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:49

 B
15:30
15:30
15:31
15:32
15:34
15:34
15:36
15:38
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:49

 B
16:30
16:30
16:31
16:32
16:34
16:34
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:49

 B
17:30
17:30
17:31
17:32
17:34
17:34
17:36
17:38
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:49

Montag - Freitag an Schultagen

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Münder, Ziegenbuche
Bad Münder, Wilhelm-Gefeller-Zentrum
Bad Münder, Reha-Klinik
Bad Münder, Lug ins Land
Bad Münder, Robert-Koch-Straße
Bad Münder, Wilhelm-Busch-Weg
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Bürgermeister-Graf-Straße
Bad Münder, Am Theenser Anger
Bad Münder, Birkenweg
Bad Münder, Melkerweg
Bad Münder, Bahnhofsvorplatz

ab

an
ab

an

 B

07:41
07:42
07:43
07:45
07:46
07:49

 B
08:30
08:30
08:31
08:32
08:34
08:34
08:36
08:38
08:41
08:42
08:43
08:45
08:46
08:49

 B
09:30
09:30
09:31
09:32
09:34
09:34
09:36
09:38
09:41
09:42
09:43
09:45
09:46
09:49

 B
10:30
10:30
10:31
10:32
10:34
10:34
10:36
10:38
10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:49

 B
11:30
11:30
11:31
11:32
11:34
11:34
11:36
11:38
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:49

 B
12:30
12:30
12:31
12:32
12:34
12:34
12:36
12:38

 B
14:30
14:30
14:31
14:32
14:34
14:34
14:36
14:38
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:49

 B
15:30
15:30
15:31
15:32
15:34
15:34
15:36
15:38
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:49

 B
16:30
16:30
16:31
16:32
16:34
16:34
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:49

 B
17:30
17:30
17:31
17:32
17:34
17:34
17:36
17:38
17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:49

Montag - Freitag an Ferientagen

 B

08:41
08:42
08:43
08:45
08:46
08:49

 B
09:30
09:30
09:31
09:32
09:34
09:34
09:36
09:38
09:41
09:42
09:43
09:45
09:46
09:49

 B
10:30
10:30
10:31
10:32
10:34
10:34
10:36
10:38
10:41
10:42
10:43
10:45
10:46
10:49

 B
11:30
11:30
11:31
11:32
11:34
11:34
11:36
11:38
11:41
11:42
11:43
11:45
11:46
11:49

 B
12:30
12:30
12:31
12:32
12:34
12:34
12:36
12:38

Samstag

Zusatzleistungen
Verkehrsbeschränkung
Bad Münder, Ziegenbuche
Bad Münder, Wilhelm-Gefeller-Zentrum
Bad Münder, Reha-Klinik
Bad Münder, Lug ins Land
Bad Münder, Robert-Koch-Straße
Bad Münder, Wilhelm-Busch-Weg
Bad Münder, Feuerteich #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Rohmel-Center #
Bad Münder, Bürgermeister-Graf-Straße
Bad Münder, Am Theenser Anger
Bad Münder, Birkenweg
Bad Münder, Melkerweg
Bad Münder, Bahnhofsvorplatz

ab

an
ab

an

 B
14:30
14:30
14:31
14:32
14:34
14:34
14:36
14:38
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:49

 B
15:30
15:30
15:31
15:32
15:34
15:34
15:36
15:38
15:41
15:42
15:43
15:45
15:46
15:49

 B
16:30
16:30
16:31
16:32
16:34
16:34
16:36
16:38
16:41
16:42
16:43
16:45
16:46
16:49

Samstag

Zeichenerklärung:
B = Bürgerbus für maximal 8 Personen, Gruppenfahrten nicht möglich

14 Bad Münder, Ziegenbuche - Bad Münder, Bahnhof
Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.


