

14 Bad Mnder, Bahnhof - Bad Mnder, Ziegenbuche

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es knnen noch 4nderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

		Montag - Freitag an Schultagen									
Zusatzleistungen											
Verkehrsbeschrnkung		B	B	B	B	B	B	B	B	B	B
Bad Mnder, Bahnhofsvorplatz	ab	08:07	09:07	10:07	11:07	12:07		15:07	16:07	17:07	18:07
Bad Mnder, Brgermeister-Graf-Strae		08:11	09:11	10:11	11:11	12:11		15:11	16:11	17:11	18:11
Bad Mnder, Am Theenser Anger		08:12	09:12	10:12	11:12	12:12		15:12	16:12	17:12	18:12
Bad Mnder, Birkenweg		08:12	09:12	10:12	11:12	12:12		15:12	16:12	17:12	18:12
Bad Mnder, Melkerweg		08:13	09:13	10:13	11:13	12:13		15:13	16:13	17:13	18:13
Bad Mnder, Rohmel-Center &	an	08:15	09:15	10:15	11:15	12:15		15:15	16:15	17:15	18:15
Bad Mnder, Rohmel-Center &	ab	08:17	09:17	10:17	11:17	12:17	14:17	15:17	16:17	17:17	
Bad Mnder, Marktplatz		08:19	09:19	10:19	11:19	12:19	14:19	15:19	16:19	17:19	
Bad Mnder, Feuerteich &		08:21	09:21	10:21	11:21	12:21	14:21	15:21	16:21	17:21	
Bad Mnder, Kurpark		08:23	09:23	10:23	11:23	12:23	14:23	15:23	16:23	17:23	
Bad Mnder, Am Felsenkeller		08:24	09:24	10:24	11:24	12:24	14:24	15:24	16:24	17:24	
Bad Mnder, Robert-Koch-Strae		08:24	09:24	10:24	11:24	12:24	14:24	15:24	16:24	17:24	
Bad Mnder, Deister-Sntel-Klinik		08:27	09:27	10:27	11:27	12:27	14:27	15:27	16:27	17:27	
Bad Mnder, Ziegenbuche	an	08:29	09:29	10:29	11:29	12:29	14:29	15:29	16:29	17:29	

		Montag - Freitag an Ferientagen										Samstag				
Zusatzleistungen																
Verkehrsbeschrnkung		B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B
Bad Mnder, Bahnhofsvorplatz	ab	08:07	09:07	10:07	11:07	12:07		15:07	16:07	17:07	18:07	09:07	10:07	11:07	12:07	
Bad Mnder, Brgermeister-Graf-Strae		08:11	09:11	10:11	11:11	12:11		15:11	16:11	17:11	18:11	09:11	10:11	11:11	12:11	
Bad Mnder, Am Theenser Anger		08:12	09:12	10:12	11:12	12:12		15:12	16:12	17:12	18:12	09:12	10:12	11:12	12:12	
Bad Mnder, Birkenweg		08:12	09:12	10:12	11:12	12:12		15:12	16:12	17:12	18:12	09:12	10:12	11:12	12:12	
Bad Mnder, Melkerweg		08:13	09:13	10:13	11:13	12:13		15:13	16:13	17:13	18:13	09:13	10:13	11:13	12:13	
Bad Mnder, Rohmel-Center &	an	08:15	09:15	10:15	11:15	12:15		15:15	16:15	17:15	18:15	09:15	10:15	11:15	12:15	
Bad Mnder, Rohmel-Center &	ab	08:17	09:17	10:17	11:17	12:17	14:17	15:17	16:17	17:17		09:17	10:17	11:17	12:17	14:17
Bad Mnder, Marktplatz		08:19	09:19	10:19	11:19	12:19	14:19	15:19	16:19	17:19		09:19	10:19	11:19	12:19	14:19
Bad Mnder, Feuerteich &		08:21	09:21	10:21	11:21	12:21	14:21	15:21	16:21	17:21		09:21	10:21	11:21	12:21	14:21
Bad Mnder, Kurpark		08:23	09:23	10:23	11:23	12:23	14:23	15:23	16:23	17:23		09:23	10:23	11:23	12:23	14:23
Bad Mnder, Am Felsenkeller		08:24	09:24	10:24	11:24	12:24	14:24	15:24	16:24	17:24		09:24	10:24	11:24	12:24	14:24
Bad Mnder, Robert-Koch-Strae		08:24	09:24	10:24	11:24	12:24	14:24	15:24	16:24	17:24		09:24	10:24	11:24	12:24	14:24
Bad Mnder, Deister-Sntel-Klinik		08:27	09:27	10:27	11:27	12:27	14:27	15:27	16:27	17:27		09:27	10:27	11:27	12:27	14:27
Bad Mnder, Ziegenbuche	an	08:29	09:29	10:29	11:29	12:29	14:29	15:29	16:29	17:29		09:29	10:29	11:29	12:29	14:29

		Samstag		
Zusatzleistungen				
Verkehrsbeschrnkung		B	B	B
Bad Mnder, Bahnhofsvorplatz	ab	15:07	16:07	17:07
Bad Mnder, Brgermeister-Graf-Strae		15:11	16:11	17:11
Bad Mnder, Am Theenser Anger		15:12	16:12	17:12
Bad Mnder, Birkenweg		15:12	16:12	17:12
Bad Mnder, Melkerweg		15:13	16:13	17:13
Bad Mnder, Rohmel-Center &	an	15:15	16:15	17:15
Bad Mnder, Rohmel-Center &	ab	15:17	16:17	
Bad Mnder, Marktplatz		15:19	16:19	
Bad Mnder, Feuerteich &		15:21	16:21	
Bad Mnder, Kurpark		15:23	16:23	
Bad Mnder, Am Felsenkeller		15:24	16:24	
Bad Mnder, Robert-Koch-Strae		15:24	16:24	
Bad Mnder, Deister-Sntel-Klinik		15:27	16:27	
Bad Mnder, Ziegenbuche	an	15:29	16:29	

Zeichenerklrung:

B = Brgerbus fr maximal 8 Personen, Gruppenfahrten nicht mglich

14 Bad Münders, Ziegenbuche - Bad Münders, Bahnhof

Alle Angaben unter Vorbehalt. Es können noch Änderungen vorgenommen werden. Haltestellen mit * erfordern einen Neu- bzw. Umbau.

		Montag - Freitag an Schultagen									
Zusatzleistungen											
Verkehrsbeschränkung		B	B	B	B	B	B	B	B	B	B
Bad Münders, Ziegenbuche	ab		08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	14:30	15:30	16:30	17:30
Bad Münders, Wilhelm-Gefeller-Zentrum			08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	14:30	15:30	16:30	17:30
Bad Münders, Reha-Klinik			08:31	09:31	10:31	11:31	12:31	14:31	15:31	16:31	17:31
Bad Münders, Lug ins Land			08:32	09:32	10:32	11:32	12:32	14:32	15:32	16:32	17:32
Bad Münders, Robert-Koch-Straße			08:34	09:34	10:34	11:34	12:34	14:34	15:34	16:34	17:34
Bad Münders, Wilhelm-Busch-Weg			08:34	09:34	10:34	11:34	12:34	14:34	15:34	16:34	17:34
Bad Münders, Feuerteich &			08:36	09:36	10:36	11:36	12:36	14:36	15:36	16:36	17:36
Bad Münders, Rohmel-Center &	an		08:38	09:38	10:38	11:38	12:38	14:38	15:38	16:38	17:38
Bad Münders, Rohmel-Center &	ab	07:41	08:41	09:41	10:41	11:41		14:41	15:41	16:41	17:41
Bad Münders, Bürgermeister-Graf-Straße		07:42	08:42	09:42	10:42	11:42		14:42	15:42	16:42	17:42
Bad Münders, Am Theenser Anger		07:43	08:43	09:43	10:43	11:43		14:43	15:43	16:43	17:43
Bad Münders, Birkenweg		07:45	08:45	09:45	10:45	11:45		14:45	15:45	16:45	17:45
Bad Münders, Melkerweg		07:46	08:46	09:46	10:46	11:46		14:46	15:46	16:46	17:46
Bad Münders, Bahnhofsvorplatz	an	07:49	08:49	09:49	10:49	11:49		14:49	15:49	16:49	17:49

		Montag - Freitag an Ferientagen										Samstag				
Zusatzleistungen																
Verkehrsbeschränkung		B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B	B
Bad Münders, Ziegenbuche	ab		08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	14:30	15:30	16:30	17:30		09:30	10:30	11:30	12:30
Bad Münders, Wilhelm-Gefeller-Zentrum			08:30	09:30	10:30	11:30	12:30	14:30	15:30	16:30	17:30		09:30	10:30	11:30	12:30
Bad Münders, Reha-Klinik			08:31	09:31	10:31	11:31	12:31	14:31	15:31	16:31	17:31		09:31	10:31	11:31	12:31
Bad Münders, Lug ins Land			08:32	09:32	10:32	11:32	12:32	14:32	15:32	16:32	17:32		09:32	10:32	11:32	12:32
Bad Münders, Robert-Koch-Straße			08:34	09:34	10:34	11:34	12:34	14:34	15:34	16:34	17:34		09:34	10:34	11:34	12:34
Bad Münders, Wilhelm-Busch-Weg			08:34	09:34	10:34	11:34	12:34	14:34	15:34	16:34	17:34		09:34	10:34	11:34	12:34
Bad Münders, Feuerteich &			08:36	09:36	10:36	11:36	12:36	14:36	15:36	16:36	17:36		09:36	10:36	11:36	12:36
Bad Münders, Rohmel-Center &	an		08:38	09:38	10:38	11:38	12:38	14:38	15:38	16:38	17:38		09:38	10:38	11:38	12:38
Bad Münders, Rohmel-Center &	ab	07:41	08:41	09:41	10:41	11:41		14:41	15:41	16:41	17:41	08:41	09:41	10:41	11:41	
Bad Münders, Bürgermeister-Graf-Straße		07:42	08:42	09:42	10:42	11:42		14:42	15:42	16:42	17:42	08:42	09:42	10:42	11:42	
Bad Münders, Am Theenser Anger		07:43	08:43	09:43	10:43	11:43		14:43	15:43	16:43	17:43	08:43	09:43	10:43	11:43	
Bad Münders, Birkenweg		07:45	08:45	09:45	10:45	11:45		14:45	15:45	16:45	17:45	08:45	09:45	10:45	11:45	
Bad Münders, Melkerweg		07:46	08:46	09:46	10:46	11:46		14:46	15:46	16:46	17:46	08:46	09:46	10:46	11:46	
Bad Münders, Bahnhofsvorplatz	an	07:49	08:49	09:49	10:49	11:49		14:49	15:49	16:49	17:49	08:49	09:49	10:49	11:49	

		Samstag		
Zusatzleistungen				
Verkehrsbeschränkung		B	B	B
Bad Münders, Ziegenbuche	ab	14:30	15:30	16:30
Bad Münders, Wilhelm-Gefeller-Zentrum		14:30	15:30	16:30
Bad Münders, Reha-Klinik		14:31	15:31	16:31
Bad Münders, Lug ins Land		14:32	15:32	16:32
Bad Münders, Robert-Koch-Straße		14:34	15:34	16:34
Bad Münders, Wilhelm-Busch-Weg		14:34	15:34	16:34
Bad Münders, Feuerteich &		14:36	15:36	16:36
Bad Münders, Rohmel-Center &	an	14:38	15:38	16:38
Bad Münders, Rohmel-Center &	ab	14:41	15:41	16:41
Bad Münders, Bürgermeister-Graf-Straße		14:42	15:42	16:42
Bad Münders, Am Theenser Anger		14:43	15:43	16:43
Bad Münders, Birkenweg		14:45	15:45	16:45
Bad Münders, Melkerweg		14:46	15:46	16:46
Bad Münders, Bahnhofsvorplatz	an	14:49	15:49	16:49

Zeichenerklärung:

B = Bürgerbus für maximal 8 Personen, Gruppenfahrten nicht möglich